Ultimo Aggiornamento - Data: 24 febbraio 2024 [ Ora: 11:37:58

/ CAMPIONATIITALIANI INVERNALI DI LANCI
i ASSOLUTI - PROMESSE - GIOVANILI (JUN/ALL)

DI ATLETICA LEGGERA Finale Nazionale
Comitato Regionale LOMBARDIA Orgonizzozione: ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Martello kg 4 ALLIEVE[JUNIOR DONNE

RISULTATI - Classifica Ufficiale 2atebn:37)

Finale - martelio kg 4 Campo Sportivo Mariano Comense - 24 feb 2024 - 10:35 [ 11:30
ool o
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc.
1 25 CASIRAGHI Melissa 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5219 888 +
2 82 MBONGO Keren 2005 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 52.05 886 +
3 132 ZANNA Celeste 2007 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 49.45 848 +
4 67 LAZZARO Alice 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 49.4] 847 +
5 74 MANNERING Margaret nico 2006 JF PRO68 C.U.S. PARMA 48.65 836 +
6 58 GENTILI Angelica 2005 JF PGO018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 48.5] 833 +
7 109 RICCI Martina 2007 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 47.82 823 +

8 70 LIGUORI Giorgia 2006 JF LIO36 ATLETICA LIVORNO 4719 813 +


https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Melissa/dq2Rlpamamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MBONGO+Keren/eKqRkpqkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNA+Celeste/f6yRlZilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Alice/dqAAARl5ela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNERING+Margaret+nico/eq6Rkpugamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILI+Angelica/fqmRkpWga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Martina/fa2RkpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giorgia/fayRkpakbWM%3d

s

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 febbraio 2024 [ Ora: 14:58:56

CAMPIONATIITALIANI INVERNALI DI LANCI
ASSOLUTI - PROMESSE - GIOVANILI (JUN/ALL)

FEDERAZIONE ITALIANA

DIl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Martello kg 4 DONNE

Finale Nazionale
Orgcnizzozione: ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 teb1a:ss)

FIﬂCIle - Martello kg 4

Clas.

10

1

12

13

14

15

Pett.
47

84

4]

31

110

102

76

24

60

40

85

23

122

105

Atleta
FANTINI Sara

MORI Rachele

DESIDERI Cecilia

CONTE Emily

ROSSI Giulia

PRINETTI ANZALAPAYA Luc

MARASSO llaria

CARUSO Fabiola

GREMI Agata

DEL TRECCO Jennifer

MULUMBA Ndavya raphaelle

ARGENTI Serena

CARMINATI Noemi

TALACCI Vanessa

RADAELLI Marta

Anno
1997

2003

1999

2002

2004

1997

2002

1998

1997

2004

2003

1994

2004

2004

2001

Cat.

SF

PF

SF

PF

PF

SF

PF

SF

SF

PF

PF

SF

PF

PF

SF

Campo Sportivo Mariano Comense - 24 feb 2024 - 12:12 [ 13:39

Teams

BOOI1 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

RMO056 G.A. FIAMME GIALLE

RMO053 C.S. AERONAUTICA MILITARE

VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

PD140 ASSINDUSTRIA SPORT

GEO002 A.S.D. C.U.S. GENOVA

LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

BS181 ATL. BRESCIA 1950

PEOO1 ASD U.S. ATERNO PESCARA

RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI

MI221 BRACCO ATLETICA

MI221 BRACCO ATLETICA

RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA

MI774 TEAM-A LOMBARDIA

+
Prestazione PuntiSoc. .

68.28

66.06

60.66

58.70

57.34

57.27

54.73

5218

51.87

49.43

48.94

48.68

48.12

46.66

417

ms

1080

1004

979

960

960

925

888

884

847

840

836

827

805

725

+

+


https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Sara/eq6RkpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Rachele/fayRkpOfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESIDERI+Cecilia/f6uRkpKiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Emily/eKqRkpenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/f6yRlJukcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRINETTI+ANZALAPAYA+Luc/dKAAARk5umaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARASSO+Ilaria/damRkpalcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Fabiola/gKqRkpKmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+TRECCO+Jennifer/gauRkpSgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULUMBA+Ndaya+raphaelle/f6uRkpOmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTI+Serena/fqiRk5ulb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Noemi/drKRkpujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALACCI+Vanessa/erORkpShamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Marta/dq2RlJKnb2Q%3d

s

FEDERAZIONE ITALIANA

DIl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Disco kg 1.750 ALLIEVI/JUNIOR UOMINI

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 febbraio 2024 [ Ora: 11:38:11

CAMPIONATIITALIANI INVERNALI DI LANCI
ASSOLUTI - PROMESSE - GIOVANILI (JUN/ALL)

Finale Nazionale
Orgcnizzozione: ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale 2atebn:37)
F|nO Ie - Disco kg 1.750

Clas. Pett.
1 37

2 N4

Atleta
DAL SOGLIO Pietro

SELMANI Leonardo

EMOVON Bryant nosakhare

CRESTANI Andrea

BARTOLINI Mattia

DEGAETANO Gaetano

D'ANGELO Francesco

CECCHETTI Augusto

Anno
2005

2005

2006

2005

2008

2006

2007

2006

Campo Sportivo Mariano Comense - 24 feb 2024 - 10:33 / 11:13

Cat. Teams

JM

JM

JM

JM

AM

JM

AM

JM

VI626 ATL.VICENTINA

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO

NOO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA

VI626 ATL.VICENTINA

GRO65 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA

SR248 SIRACUSATLETICA

CHI173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA

MCO004 ATL. AVIS MACERATA

51.67

51.02

49.58

49.10

48.39

47.97

47.47

4473

858

848

824

817

805

798

790

743

+
Prestazione PuntiSoc. .

+

+


https://www.fidal.it/atleta/DAL+SOGLIO+Pietro/eqmRkpijb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELMANI+Leonardo/dq2RmZehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMOVON+Bryant+nosakhare/dK2RlJSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESTANI+Andrea/eK6Rk5SobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Mattia/fauRkpSfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGAETANO+Gaetano/h66RkpWob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Francesco/gaqRkpWgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTI+Augusto/fqmRkpuibGM%3d

s

FEDERAZIONE ITALIANA . .
DI ATLETICA LEGGERA Finale Nazionale

Comitato Regionale LOMBARDIA

Disco kg 2.000 UOMINI

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 febbraio 2024 [ Ora: 16:01:50

CAMPIONATIITALIANI INVERNALI DI LANCI
ASSOLUTI - PROMESSE - GIOVANILI (JUN/ALL)

Organizzazione: ATLLMARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2ateb1c:on

FIﬂCIle - Disco kg 2

Clas.

10

1

12

13

14

15

16

18

Pett. Atleta

75

112

46

86

49

134

48

78

80

64

77

42

28

119

90

83

92

125

MANNUCCI Alessio

SACCOMANO Enrico

FALOCI Giovanni

MUSCI Carmelo alessandr

FERRIOLI Enrico

ZEUDJIO TCHIOFO Simon

FASSINA Andrea

MASCALI Isidoro marco

MASIANI Samuele

LAUDANTE Antonio

MARMONTI Stefano

DI FAZIO Alberto

CIFERRI Massimo

STORTI Matteo

PADOVAN Matteo

MIGLIO Luca

PANZARASA Gabriele

TUONI Angelo

Anno
1998

2001

1985

2001

2000

2001

1998

1998

2001

1993

2004

2002

2003

2003

2004

2003

2003

2003

Cat.
SM

SM

SM35

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

Campo Sportivo Mariano Comense - 24 feb 2024 - 14:23 [ 16:00

Teams

RMO053 C.S. AERONAUTICA MILITARE

RMO053 C.S. AERONAUTICA MILITARE

RMO056 G.A. FIAMME GIALLE

RMO056 G.A. FIAMME GIALLE

BA754 G.S. AVIS BARLETTA AS.D.

PRO68 C.U.S. PARMA

MI774 TEAM-A LOMBARDIA

VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA

TOOO1 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

LUI00 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA

LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

CEO33 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO

FMOO3 SPORT ATL. FERMO

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

UDOI8 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

VA731 ATL. GALLARATESE

TV352 ATLETICA SAN BIAGIO

61.83

57.86

56.24

55.82

53.45

52.37

52.23

49.19

47.75

47.53

47.33

47.04

45.15

44.99

4434

43.06

4120

41.00

1050

994

972

966

932

916

914

868

845

841

838

833

801

799

788

765

732

728

+
Prestazione PuntiSoc. .

+

+


https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Alessio/fayRkpKgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCOMANO+Enrico/eayRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALOCI+Giovanni/fqiRk5ihamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSCI+Carmelo+alessandr/hKmRkpinb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIOLI+Enrico/hKmRkpWjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEUDJIO+TCHIOFO+Simon/eq6RkpmhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSINA+Andrea/dq2RlZKfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCALI+Isidoro+marco/h6uRkpOob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIANI+Samuele/dK6Rl5iha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDANTE+Antonio/gKiRlZmlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Stefano/dq2Rl5eiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FAZIO+Alberto/f6qRkpWkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIFERRI+Massimo/e6qRkpKob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Matteo/dq6RkpOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Matteo/eayRk5elcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIO+Luca/dK2Rk5ujamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZARASA+Gabriele/drKRk5OhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUONI+Angelo/eKyRk5WjbGY%3d

/ CAMPIONATIITALIANI INVERNALIDILANCI
.

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 febbraio 2024 [ Ora: 13:32:10

ASSOLUTI - PROMESSE - GIOVANILI (JUN/ALL)

DI ATLETICA LEGGERA Finale Nazionale
Comitato Regionale LOMBARDIA Orgonizzozione: ATL.MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

FEDERAZIONE ITALIANA

Giavellotto g 600 ALLIEVE[JUNIOR DONNE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 teb13:32)

F| Nna Ie - Giavellotto g 600

Clas. Pett. Atleta
1 56 FRIGERIO Sofia

2 108 RAPETTI Vittoria

3 98 PISTOCCHI Irene

4 106 RAIMONDI Anna

5 22 CAPPONI Noemy

6 94 PASTORE Annalisa

7 101 PORTIOLI Francesca

Anno
2006

2006

2005

2005

2006

2005

2005

Cat.

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

Campo Sportivo Mariano Comense - 24 feb 2024 - 12:30 [ 13:16

. +
Punti Soc. .

Teams

MI221 BRACCO ATLETICA

ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

FIOO2 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PD140 ASSINDUSTRIA SPORT

RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU

VCOI9 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI

MN406 ATL. RIGOLETTO

Prestazione

44.93

41.87

41.68

4125

37.68

36.89

35.77

866

808

805

796

726

710

688

+

+


https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Sofia/dqmRmJSmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPETTI+Vittoria/dKmRlJKoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Irene/faqRkpmjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Anna/eK2RkpuhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPONI+Noemy/f6qRkpSoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Annalisa/dKAAARlJSfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTIOLI+Francesca/dq6RkpWhaWU%3d

s

FEDERAZIONE ITALIANA . .
DI ATLETICA LEGGERA Finale Nazionale

Comitato Regionale LOMBARDIA

Giavellotto g 600 DONNE

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 febbraio 2024 [ Ora: 15:26:24

CAMPIONATIITALIANI INVERNALI DI LANCI
ASSOLUTI - PROMESSE - GIOVANILI (JUN/ALL)

Organizzazione: ATLLMARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 teb1s:26)
F|nO Ie - Giavellotto g 600

Clas.

il

12

13

Pett.
91

107

62

17

57

43

m

99

124

115

55

93

Atleta
PADOVAN Paola

ADANHOEGBE Adjimon pasc

RANDAZZO Margherita

JEMAI Sara

SOMBODEY MOONOU Jennife

GALLl Genet

DOZIO Federica

BASSINI Anna

RUGGERI Gaia

PIVATO Alessia

TICOZ7] Gaia

SILANOS Matilde

FRAVEZZI Delia

PANZARIN Sofia

Anno
1995

1995

2002

1992

2004

2004

2003

2003

2000

2002

1998

2004

1998

2004

Cat.

SF

SF

PF

SF

PF

PF

PF

PF

SF

PF

SF

PF

SF

PF

Campo Sportivo Mariano Comense - 24 feb 2024 - 14:07 [ 15:22

Teams

BOOI1 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO

PD140 ASSINDUSTRIA SPORT

RMO052 C.S. ESERCITO

RM321 GRUPPO MILLEPIEDI

PRO68 C.U.S. PARMA

C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

VAI123 CUS INSUBRIA VARESE COMO

ANOO2 A.ATL. FABRIANO

TV398 A.S.D. TEAM TREVISO

MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

VAI129 POL. OLONIA

BS181 ATL. BRESCIA 1950

V1626 ATL.VICENTINA

+
Prestazione PuntiSoc. .

54.52

54.32

52.41

49.01

45.65

45.39

45.38

44.37

43.58

4252

4178

40.73

40.43

40.40

1033

1029

998

939

879

874

874

855

841

821

807

786

781

780

+

+


https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Paola/eKmRlJOfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADANHOEGBE+Adjimon+pasc/dq2RmJqlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Margherita/eKyRk5afcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEMAI+Sara/dq2Rk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMBODEY+MOONOU+Jennife/f6yRlJmkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Genet/eqyRkpSla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Federica/dquRkpqgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSINI+Anna/dquRkpmlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Gaia/e6mRkpSfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVATO+Alessia/eKyRk5Sfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TICOZZI+Gaia/dq2RlZSgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILANOS+Matilde/drKRk5WncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAVEZZI+Delia/dqqRl5ikaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZARIN+Sofia/eK6RkpancGg%3d

